Legge 108/2021 da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA per la fornitura 
di materiale artistico nell’ambito delle “riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla 
dispersione scolastica  (D.M. 19/2024)” per un importo pari a € 436,60 IVA esclusa (euro 
quattrocentotrentasei/60), al netto di I.V.A. con l’operatore Colorificio Piccioni sas, con sede in Cremona 
(Cr) Via del Giordano, 55/57/59 – 26100 Cremona (P.I. 00839160199),

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, i sensi dell’art. 90, co.1, lett.B), del decreto

[...]

commi 7 e 8, del decreto legislativo n. 36/2023;

 di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla
sottoscrizione del contratto stipulato a seguito dello svolgimento della procedura; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 532,65 IVA compresa (cinquecentotrentadue/65), da imputare sul 
capitolo A.3.17 Investimento 1.4 – Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 
nelle scuole di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio 
e formazione per la riduzione dei divari negli  apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica